

## **Sobell International ApS**

**CVR-nr. 30356373**

**Mærskvejen 12**

**4241 Vemmelev**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Jul Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sobell International ApS  
Mærskvejen 12  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 30356373  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Søren Jul Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 180 t.kr. imod et underskud på 247 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, som udgør (10) t.kr. pr. 30.06.2016. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(141.443)</b>	<b>(240)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		394.000	0
Andre finansielle indtægter	2	1.336	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(74.037)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>179.856</b>	<b>(247)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>179.856</u></b>	<b><u>(247)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>179.856</u>	<u>(247)</u>
		<b><u>179.856</u></b>	<b><u>(247)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	43
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>43</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>43</b>
Andre tilgodehavender		0	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>16</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>59</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(135.000)</u>	<u>(315)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(10.000)</u></b>	<b><u>(190)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>172</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>249</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>59</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(314.856)	(189.856)
Årets resultat	0	179.856	179.856
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(135.000)</b>	<b>(10.000)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, som udgør (10) t.kr. pr. 30.06.2016.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med støtte fra koncernforbundne selskaber kan gennemføre den budgetterede drift. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet under forudsætningen af fortsat drift.

### 2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  
Renteindtægter i øvrigt

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
	1.335	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.336</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7</b></u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Jul Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.